АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2010                      №  318
г. Колпашево

Об утверждении среднесрочного

финансового плана муниципального
образования «Колпашевское городское

поселение» на 2011-2013 годы

Во исполнение распоряжения администрации Колпашевского городского поселения от 07.09.2010 № 161 «Об утверждении графика разработки прогноза социально-экономического развития Колпашевского городского поселения и проекта бюджета на 2011 год» и в соответствии с постановлением администрации Колпашевского городского поселения от 10.10.2007 № 201 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на очередной финансовый год и плановый период»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2011- 2013 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                           Приложение к постановлению администрации

                                                                                                                           Колпашевского городского поселения

                                                                                                                           от  08.11.2010  №  318
Среднесрочный финансовый план
муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
на 2011 – 2013 годы

	Текущий финансовый год (оценка)

Очередной
финансовый
2011 год,
прогноз
	Плановый период

	очередной
финансовый
2012 год
прогноз
	очередной
финансовый
2013 год
прогноз

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Доходы - всего
	130389,37
	98765,5
	97561,9
	102371,4

	в том числе:

	1.1. Налоговые и
неналоговые доходы
	50566,9
	49755,6
	52875,8
	55942,6

	1.2. Безвозмездные поступления от
других бюджетов   бюджетной системы Российской Федерации
	79822,5
	49009,9
	44686,1
	46428,8

	2. Расходы - всего
в том числе:
	130389,37
	98765,5
	97561,9
	102371,4

	2.1. Межбюджетные трансферты
	64383,5
	16812,5
	12493,8
	13106,0

	2.2. Обслуживание государственного и муниципального    долга

	2.3. Расходы,     увеличивающие
стоимость основных средств
	49006,6
	7071,5
	7425,1
	7796,3

	3. Доля расходов, увеличивающих
стоимость основных средств в общей
сумме доходов   бюджета
	37,6
	7,2
	7,6
	7,6

	4. Профицит (+),  дефицит (-)
	0
	0
	0
	0

	5. Источники  финансирования    дефицита бюджета, сальдо

	6. Муниципальный долг
	7500
	3500
	0
	0

	в том числе:

	6.1. Остаток   задолженности по
выданным муниципальным гарантиям
	7500
	3500
	0
	0